UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /GM-SNNPTNT

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ

Điều tra, đánh giá nguồn lợi thủy sản vùng biển ven bờ

 vànghề cá thương phẩm tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: ……………………………………………………

Tham dự cuộc họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ “Điều tra,

đánh giá nguồn lợi thủy sản vùng biển ven bờ vànghề cá thương phẩm tỉnh

Quảng Ngãi” do Chi cục Thủy sản tỉnh Quảng Ngãi thực hiện, Viện Nghiên cứu

Hải sản trực thuộc Bộ Nông nghiệp và PTNT là đơn vị tư vấn thực hiện.

 1.Thành phần tham dự:

 - Chủ tịch và các thành viên Hội đồng thành lập tại Quyết định số

797/QĐ-SNNPTNT-TS ngày 15/12/2022 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo).

 - Viện Nghiên cứu Hải sản: Lãnh đạo và cán bộ thực hiện nhiệm vụ (đề

nghị Viện Nghiên cứu Hải sản mời).

- Chi cục Thủy sản: Lãnh đạo Chi cục, Lãnh đạo các phòng, Phụ trách kế

toán và các công chức thực hiện nhiệm vụ (Chi cục Thủy sản mời).

2. Thời gian: 01buổi, bắt đầu lúc: 08 giờ 00 phút, ngày 30/12/2022.

3.  Địa điểm: Hội trường Chi cục Thủy sản tỉnh Quảng Ngãi.

(Địa chỉ: 41Phạm Văn Đồng, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)

Đề nghị Viện Nghiên cứu Hải sản chuẩn bị đầy đủ hồ sơ tài liệu liên quan,

sản phẩm của nhiệm vụ, tệp trình chiếu để báo cáo tại cuộc họp.

Sở Nông nghiệp và PTNTgửi trước hồ sơ tài liệu nghiệm thu nhiệm vụ

đến thành viên Hội đồng kèm theo phiếu nhận xét. Phiếu nhận xét của 02 Ủy

viên phản biện đề nghị gửi Chủ tịch Hội đồng trước ngày 29/12/2022.

Rất mong sự tham dự đông đủ của Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng (nêu trên);

- Sở Khoa học và Công nghệ (p/hợp);

- Sở Tài chính (p/hợp);

- Viện Nghiên cứu Hải sản;

- Hội nghề cá tỉnh;

- Chi cục Thủy sản, Phòng KHTC Sở;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2022-12-25T16:50:41+0700

		2022-12-26T08:51:16+0700

		2022-12-26T08:51:16+0700

		2022-12-26T08:51:16+0700